【様式５】
第　　号
令和 　年 　月 　日
社会福祉法人 佐賀市社会福祉協議会　 様
施設・団体名
代表者名
印 不要
「ふれあいのまちづくり支援事業」（令和６年度事業）完了報告書
　このことについて、下記のとおり完了しましたので、報告します。
記
１．配　分　額 　　　　金                            円
２．事業費総額　　 　　金                            円
３．助成事業名※該当の事業に☑
□ 地域福祉活動の拠点（自治公民館等）における福祉活動を推進するための備品整備
□ 地域の誰もが安心して暮らすことのできるまちづくりのための備品整備

□ 地域の誰もが安心して暮らすことのできるまちづくりのための事業
４．令和　　年度事業収支決算書
※貴団体で作成されたものがあれば、別添資料として添付していただいても構いません。

【収入の部】

	項　　目
	金額（円）
	摘　　　　要

	助成金

	自己資金

	その他

	合　　計

※その他の内容については、摘要欄に記入ください。

【支出の部】

	項　　目
	金額（円）
	摘　　　　要

	合　　計

※摘要欄には、数量・単価等の算出基礎を記入してください。
５．添付書類
①領収書の写し（配分金に係る領収書全て）
②ありがとうメッセージ
③活動（備品）等の写真
④助成事業広報明示結果（広報誌、パンフレット、チラシ等があれば添付ください）
※整備された備品等には、赤い羽根共同募金の助成金で整備したことが分かるよう明示してください。
   （例：赤い羽根共同募金配分事業）

■広報等への写真使用の可否について（○印をお願いします。）

・佐賀市社会福祉協議会　ホームページへの掲載
（可・不可）

・　　　　　〃　　　運動資材（チラシ等）への掲載
（可・不可）
・広報紙「愛あい（佐賀市社協発行）」への掲載
（可・不可）
※使用する場合は、事前に連絡いたします。
「ふれあいのまちづくり支援事業」（令和　　年度事業）
ありがとうメッセージ
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
事業名　※該当の事業に☑
□ 地域福祉活動の拠点（自治公民館等）における福祉活動を推進するための備品整備
□ 地域の誰もが安心して暮らすことのできるまちづくりのための備品整備

□ 地域の誰もが安心して暮らすことのできるまちづくりのための事業
メッセージ（事業の効果等メッセージをお願いします）